様式第４号（第９条関係）
　年　　月　　日

　美浜町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　申請者　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度美浜町自主防災組織運営事業補助金交付申請書兼完了実績報告書

　　　年度美浜町自主防災組織運営事業補助金の交付を受けたいので、美浜町自主防災組織運営事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円
※申請額の算定
　美浜町自主防災組織補助金交付要綱第５条に基づき、次により算定した額とする。
①防災活動　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
②防災士加算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
③防災士資格取得試験受験料　　　　　　　　　　　　　円
④防災士認証登録申請料　　　　　　　　　　　　　　　円
⑤特例による防災士認証登録料　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1)　自主防災組織運営事業実績報告書（様式第５号）
　(2)　防災士資格取得試験受験料を確認することができる書類
(3)　防災士認証登録申請料を確認することができる書類
(4)　特例による防災士認証登録料を確認することができる書類

様式第５号（第９条関係）

自主防災組織運営事業実績報告書

	実施日
	実施場所
	内　　容

[bookmark: _GoBack]